АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2018  № 44
Об исполнении пунктов 1.2, 1.4, 1.5

Протокола ВКС при Губернаторе

края от 29.11.2018 (готовность к

ОЗП 2018/2019 года)
Во исполнение  пунктов 1.2, 1.4, 1.5 Протокола совещания при Губернаторе края в режиме видеоконференцсвязи с главами муниципальных образований по вопросу: «О готовности муниципальных образований края к бесперебойному прохождению отопительного сезона 2018/2019 года на территории Хабаровского края» от 06.12.2018
1. Назначить ответственным лицом по объектам жизнеобеспечения, которые несут ответственность за бесперебойную работу коммунальных объектов при прохождении отопительного сезона 2018/2019 года в городском поселении «Рабочий поселок Лососина» директора МУП «Жилкомхоз» - Картанашкина Виктора Евгеньевича.

2. Рекомендовать МУП «Жилкомхоз» (Картанашкин В.Е.), ООО «Олин»  (Тараканова О.Г.), ООО «Союз» (Назаров Д.И.):
2.1. Принять меры по погашению задолженности за потребленную электрическую энергию.

2.2. Произвести инвентаризацию всех объектов инженерной коммунальной инфраструктуры, находящейся в зоне риска, принять меры по восстановлению рабочего и резервного оборудования на отопительных котельных и коммунальных электростанциях.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава городского поселения                                                             И.Н.Будяк